
مدیرکل بنیادمسکن استان گلستان:

بازسازی ۴۸ هزار واحدمسکونی 
حادثه دیده در استان

گرگان- مهندس حسینی بازسازی واحدهای مسکونی 
و  مردم داری  جلوه های  از  طبیعی  سوانح  در  دیده  حادثه 
مردم یاری بنیادمسکن دانست و گفت: از سال ۷۶ تا کنون 
بیش از ۴۸ هزار واحدمسکونی خسارت دیده در حوادث 
مختلف در استان بازسازی شده است.مهندس سیدمحمد 
حسینی بنیاد را نهادی انقلابی برگرفته از اراده امام خمینی 
)ره( دانست و اظهار کرد: ۵۹ روز پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی امام خمینی )ره( حساب ۱۰۰ را افتتاح کردند که 
نشان از توجه معمار کبیر انقلاب به محرومیت زدایی و تأمین 
نیازهای اقشار محروم و مستضعف به ویژه در موضوع ساخت 
سرپناهی امن و ایمن دارد.مدیرکل بنیادمسکن گلستان با 
اشاره به خدمات درخشان و ارزنده بنیادمسکن در ۴۳ سال 
گذشته خاطرنشان کرد: امروز بسیاری از مردم کشور به ویژه 
در روستاها از خدمات این نهاد انقلابی و جهادی برخوردار 
مسکونی  واحدهای  بازسازی  حسینی  شده اند.مهندس 
آسیب دیده در حوادث را یکی از مهم ترین جلوه های حضور 
بنیادمسکن در کنار مردم عنوان کرد و گفت: گلستان از 
استان های حادثه خیز کشور است و هم ساله حوادث متعدد 
لغزش،  زمین  و  رانش  زلزله،  سیل،  جمله  از  مختلفی  و 
فرونشست و غیره را تجربه می کند.وی با اشاره به تهیه طرح 
جامع ایمن سازی روستاهای در معرض خطر گفت: براساس 
مطالعات انجام شده ۳۱۹ روستای استان در معرض خطرات 
مختلف قرار داشت که با هماهنگی استانداری و پژوهشکده 
سوانح طبیعی بنیادمسکن کشور مطالعات ایمن سازی ۱۴۹ 
روستا انجام و عملیات تثبیت و ایمن سازی ۱۱۱ روستا 
نیز انجام شد.مدیرکل بنیادمسکن گلستان توضیح داد که 
غالب روستاهای در معرض خطر، در نوار شمالی و شرقی 
استان واقع شده اند. ۲۴۲ روستا در این مناطق در معرض 
خطر سیل قرار دارد. ۵۸ روستا در ضلع جنوبی استان در 
معرض خطر رانش است و بخشی از روستاهای استان نیز 
چند مخاطره است. ضمن اینکه فرونشست و فروچاله نیز در 
مناطق شرقی استان به ویژه در کلاله و مراه تپه، عاملی 

تهدیدکننده برای برخی روستاهاست.

گواهی انطباق معیار مصرف انرژی 
توسط شرکت پالایش نفت امام 

خمینی )ره( شازند کسب شد
اراک- به گزارش روابط عمومی گواهی انطباق معیار 
مصرف انرژی پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند بر اساس 
استاندارد ۱۳۳۶۹ ، مربوط به سال ۱۳۹۹ از سازمان ملی 
افزاید  می  گزارش  این  گردید.  اخذ  موفقیت  با  استاندارد 
این استاندارد از سال ۱۳۹۷ لازم الاجرا گردیده و تمامی 
پالایشگاهها موظف به رعایت میزان انرژی مصرفی بر طبق 
مفاد استاندارد شده اند. مطابق این استاندارد مصرف انرژی 
کل پالایشگاه به ازای تن خوراک دریافتی در سال ۱۳۹۹ تا 
معیار Gj/Ton ۵.۶۰۷ مجاز بوده است ؛ درحالیکه میزان 
۴.۱۳۳ توسط    Gj/Ton با برابر  واقعی   مصرفی  انرژی 
نماینده سازمان ملی استاندارد محاسبه شده است . بنابراین 
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند ، نسبت به 
معیار استاندارد  ۲۶.۲۹ درصد بهبود عملکرد داشته است 
با  پالایشگاه  مدیرعامل  رجبی  مهندس  راستا  همین  .در 
تبریک این موفقیت از اقدامات مجموعه خدمات مهندسی و 
بخش مهندسی انرژی و تمامی همکارانی که در کسب این 

دستاورد ارزشمند دخیل بوده اند ،تشکر و قدردانی نمود.

مصرف شبکه برق خوزستان در 
کانال 5 هزار مگاواتی

شرکت  مدیرعامل  محمدی:  رحمان  اهواز- 
برق  منطقه ای خوزستان گفت: مصرف شبکه  برق 
 5 کانال  در  و  بوده  افزایشی  همچنان  خوزستان 

هزارمگاواتی قرار گرفته است.
 ۲۷ جمعه  روز  در  کرد:  اظهار  دشت بزرگ  محمود 
فروردین با وجود آنکه روزی تعطیل بود، اوج مصرف برق با 
رشد ۱۸.۲ درصدی از ۴ هزار و ۲۰ مگاوات در مدت مشابه 
سال قبل به ۴ هزار و ۹۱۵ مگاوات رسید. وی افزود: این 
افزایش مصرف از هفته گذشته شروع شده و در روز سه 
شنبه ۲۳ فروردین با رشد ۲۲ درصدی اوج مصرف به پنج 
هزار و ۸۰ مگاوات رسید که رقم قابل توجهی برای این موقع 
از سال است و این پیک مصرف بیش از ۵ هزار مگاواتی 
تا روز قبل ادامه دار بود. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان تصریح کرد: این اوج مصرف که به دلیل ورود بار 
سرمایشی به شبکه بوده، واکنشی در مقابل گرما و آلودگی 
هوا به دلیل گرد و غبار است. دشت بزرگ اظهار کرد: با 
توجه به خشکسالی و کاهش ذخیره نیروگاه های برق آبی، 
از همه مشترکین درخواست می شود که مدیریت مصرف 
برق را در سرلوحه برنامه های خود قرار دهند. وی افزود: 
اگر مصرف برق همچنان افزایشی باشد، باید برای تولید 
برق از ذخیره آبی محدود نیروگاه های برق آبی استفاده 
کرد و این اقدام باعث می شود که در تابستان و پیک بار 
دچار محدودیت شویم. بر اساس این گزارش، مصرف برق 
در شبکه برق منطقه ای خوزستان در ۱۵ فروردین ماه نیز 
رشد پیک ۵۲ درصدی را تجربه کرده است. گفتنی است، 
شرکت برق منطقه ای خوزستان وظیفه تامین، انتقال و 
پایداری شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان 

و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

افزایش ۲5 درصدی تولید زباله 
توسط شهروندان اسلامشهری در 

روز گذشته 

از  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس  اسلامشهر- 
تولید  ۳۳۱ تن زباله در روز گذشته توسط خانوارهای 

اسلامشهری خبر داد .
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بذرگری 
در توضیح این خبر گفت: شهروندان اسلامشهری به طور 
میانگین روزانه  ۲۶۵تن زباله تولید می کنند که در روز 
گذشته با ۲۵درصد افزایش به ۳۳۱ تن در یک روز رسیده 
که این روند افزایشی هزینه بسیار بالایی را برای جمع آوری 
و دفن آن به مجموعه مدیریت شهری تحمیل میکند. وی 
با بیان اینکه هریک از تولید کنندگان پسماند شهری اعم از 
خانگی یا غیر خانگی با توجه به میزان و نوع پسماند تولید 
شده سهمی از مدیریت پسماند را به عهده دارند، افزود: 
سازمان مدیریت پسماند با فرهنگ سازی و آموزش بدنبال 
کاهش زباله تولیدی است و شهروندان می توانند با رعایت 
مواردی همچون کاهش تولید زباله  و تفکیک از مبداء و 

... مجموعه مدیریت شهری را در این زمینه یاری نمایند .

اخبار ایراناخبار ایران معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار:

شرکت های دانش بنیان در آذربایجان شرقی حمایت می شوند
سیاسی،  معاون  پاشایی:  لیلا   - شرقی  آذربایجان 
گفت:  آذربایجان شرقی  استاندار  امنیتی  و  اجتماعی 
توسعه  توان  دانش بنیان  در شرکت های  فعال  جوانان 
روزافزون کشور را دارند و اقتصاد دانش بنیان با تکیه 
بر آنان رونق می گیرد بر همین اساس از فعالیت این 

شرکت ها در استان با جدیت حمایت می شود.
دکتر تراب محمدی در همایش تحقق شعار سال که با 
محوریت فرمانداری هشترود در سالن اجتماعات دانشگاه پیام 
نور این شهرستان برگزار شد، افزود: فعالیت های دانش بنیان 
ضامن ایجاد فرصت های جدید شغلی در منطقه بوده و باید به 

آنها توجه بیشتری شود.
وی ادامه داد: هم اکنون بسیاری از کشورهای بزرگ صنایع 
بزرگ با اشتغال زایی، محصولات محدود را به کشورهای دیگر 
منتقل کرده و خودشان به دنبال تولیدات دانش بنیان هستند. 
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی 
از  اینکه استانداری آذربایجان شرقی حمایت جدی  با بیان 
شرکت های دانش بنیان دارد گفت: در راستای حمایت جدی 
از پارک علم و فناوری و هر جوانی که در زمینه شرکت های 
دانش بنیان فعالیت کرده و محصول را به تولید برساند، موانع 

پیش روی این تولیدات را برطرف خواهیم کرد. 

محمدی افزود: به همین  منظور، اولین جلسه ستاد دانش 
بنیان هم در هفته دوم سال در استان تشکیل و  چهار کمیته 

تخصصی برای تسهیل امور دانش بنیان ها ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه مولد بودن جامعه نیازمند زمان بوده و یک 
شبه رخ نمی دهد اضافه کرد:  جوانان متکی به مرکز استان 
نبوده و با تشکیل شرکت های دانش بنیان از حمایت های 
جدی مدیران استان برخوردار شوند تا مشکلات محلی با تکیه 

بر داشته حل شود. 
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی 
گفت: دولت آیت الله رئیسی، دولتی مردمی و ولایی است و 
دلسپردگی واقعی به منویات رهبری داشته و عنوان»تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین« را یک حکم حکومتی به شمار 

می آورد. 
به فرمایشات رهبری عمل  به موقع  اگر  وی اضافه کرد: 
شده بود اکنون به واسطه فعالیت دانش بنیان در زمینه های 
مختلف شاهد وضعیت بهتری در مناطق مختلف کشور بودیم. 
با حضور »سیدمصطفی  این همایش  است  ذکر  به  لازم 
امام  فرمان  اجرایی  ستاد  هماهنگی  معاون  سیدهاشمی« 
هشترود  در  دانش بنیان  تولید  رونق  هدف  با  )ره(  خمینی 

برگزار شد.

کرمانشاه- به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب جلسه بررسی چالش های منابع انسانی این شرکت با حضور مهندس 
ستادی  روسای  و  مدیران  مدیره،  هیات  اعضا  عامل،  مدیر  رضایی  علی 
شرکت غرب و با حضور هیات منابع انسانی شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران آقایان عبدالرحمان جوانبخت رئیس امور کارکنان، شاهرخ برادران 
رئیس آموزش و سرپرست خدمات رفاهی و همچنین سرکار خانم فرانک 

فرج پور رئیس برنامه ریزی برگزار شد.
در ابتدای این جلسه مهندس رضایی مدیر عامل شرکت ضمن خوش آمد گویی 
و تقدیر از حضور هیات نفت مناطق مرکزی ایران در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه 
شرکت به ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت در حوزه منابع انسانی پرداخت و گفت: 
با همکاری و همراهی شرکت نفت مناطق مرکزی و شرکت ملی نفت ایران برنامه 
های ارزشمندی در حوزه منابع انسانی در این شرکت انجام گرفته که می توان به 
مواردی نظیر ساماندهی نیروی انسانی پیمانکار در سامانه ساتنا، ساماندهی نیروهای 
قراردادی و تبدیل وضعیت کارکنان ایثارگر، بازنگری کتابچه های پیمان در مناطق 
عملیاتی، ارائه برنامه پیشنهادی شرکت جهت غنی سازمانی چارت سازمانی نیروهای 

انسانی رسمی و... می توان اشاره کرد. وی با بیان اینکه حضور منابع انسانی مناسب و 
با انگیزه )همراه با توانمندی وسلامت( کلید اصلی موفقیت در اجرای سریع تر پروژه ها 
و تداوم و پایداری تولید و عملیات صنعت نفت کشور در این شرایط حساس و دشوار 
است، تصریح کرد: انشالله با تداوم حمایت های مدیر عامل جدید شرکت نفت مناطق 
مرکزی، جناب آقای مهندس مهدی حیدری زمینه رفع چالش های بیشتر منابع 
انسانی در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب)نفت 

شهر/تنگ بیجار، چشمه خوش/ دهلران/سرکان( فراهم آید.
در ادامه این جلسه آقای عبدالرحمان جوانبخت رئیس امور کارکنان شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران نیز با تقدیر از اقدامات شرکت غرب در حوزه منابع انسانی اظهار 
داشت: چالش های در خصوص ساختار سازمانی، امکانات رفاهی و... وجود دارد که 

انشالله با همراهی و همکاری دو شرکت زمینه رفع این چالش ها فراهم گردد.
در ادامه رئیس برنامه ریزی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز با اشاره به اینکه 
نیروی انسانی یکی از سرمایه های مهم هر سازمان می باشد، گفت: بهبود امکانات و 
خدمات رفاهی منطقه عملیاتی اولویت همه مدیران ستادی در این شرکت است و 

برای بهتر شدن آن باید تمام تلاش خودمان را بکار ببریم.

با حضور هیات منابع انسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران؛

مسایل و چالش های منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب بررسی شد

قم- معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم از تحقق بیش از 96 درصدی 
بودجه شهرداری در سال گذشته در بخش های درآمد و هزینه خبر داد.

سیدمرتضی حسام نژاد در گفت وگویی، با اشاره به تحقق بودجه شهرداری قم در 
سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری بالغ بر سه هزار میلیارد تومان 
مصوب شد که در طول سال با توجه به نیازها بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان اضافه گردید.

وی با بیان اینکه نگرانی هایی برای تحقق این بودجه در سال گذشته وجود داشت، 
و بخش های مختلف  مناطق  با زحمات حوزه های درآمدی، شهرداران  ابراز کرد: 
شهرداری نزدیک به ۱۰۰ درصد این بودجه محقق شد که عملکرد قابل توجه و 

ویژه ای است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم با تأکید بر اینکه در قسمت هزینه هم 
معاونت های عمرانی، خدمات شهری و حمل ونقل و ترافیک بالای ۹۶ درصد تحقق 
پیدا کرده است، افزود: مجموع برآوردها این بود که اگر بالای ۸۰ درصد تحقق شود 
نمره قبولی گرفتیم ولی در این سطح جای خرسندی دارد که با تلاش همه بخش ها 

صورت گرفته است.
وی با اشاره به اینکه این درصد بالا کارایی و انگیزه پرسنل شهرداری را نشان 
می دهد، ابراز کرد: این موضوع برای شهروندان نیز ملموس است، از آسفالت تا معابر 
جدید، بوستان ها و فضای سبز و دیگر خدماتی که مردم مستقیم آن ها را لمس 

کردند.

کارنامه درخشان شهرداری قم در سال ۱۴۰۰؛

تحقق بیش از ۹۶ درصدی بودجه

140167943/ت

سینما و تلویزیون سه شنبه 30فروردین ۶1401
17 رمضان  1443.شماره 20918

سینمای جهان

در آستانه نــوروز 1401، هفت فیلم روی پرده 
سینما رفتند. دو کمدی »سگ بند« و »شادروان«، 
فیلم دفاع مقدسی »موقعیت مهدی«، فیلم اکشن 
»روز صفر«، فیلم کودک و نوجوان »گل به خودی« 
و »قدغن« با مضمون اجتماعی، ترکیب اکران 
نوروزی را شکل دادند. گران شدن بلیت سینماها، 
فاصله ای را که شیوع کرونا میان مخاطبان و سینما 
انداخته بود بیشتر کرد، به این ترتیب فیلم های 
ــران نــوروزی مانند گذشته فــروش خوبی را  اک
تجربه نکردند و تماشاگران میلیونی را به سینما 
نکشاندند. با وجود این، در میان فیلم هایی که به 
نمایش درآمدند، چهره هایی هستند که به واسطه 
فروش بیشتر فیلم شان نسبت به دیگر آثار یا بازی 
خوب  آن ها در فیلم، می توان آنان را جزو چهره های 

»موفق« گیشه نوروزی محسوب کرد.

مهران احمدی	 
مهران احمدی پس از تولید کمدی »مصادره«، 
سال 98 دومین ساخته اش را با نام »سگ بند« 
و در ژانر کمدی جلوی دوربین برد. این فیلم 
مانند بسیاری از آثار که به دلیل شیوع کرونا 
فرصت اکــران پیدا نکردند تا سال 1401 به 
نمایش درنیامد و پس از سه سال به مناسبت 
نــوروز اکــران شد. »سگ بند« فعلا حــدود 23 
میلیارد فروخته و با سبقت از دیگر آثار توانسته 

در صدر جدول فروش قرار بگیرد. پیش بینی 
می شد حضور بازیگری مانند بهرام افشاری 
بتواند مخاطبان فراوانی را به تماشای 

ایــن فیلم ترغیب کند. امیر جعفری، 
میرطاهر مظلومی، نازنین بیاتی و بهاره 

کیان افشار دیگر بازیگران »سگ بند« 
هستند.

امیر جدیدی	 
یکی دیگر از چهره های موفق اکران 

نــوروزی، امیر جدیدی است که 

بازی خوب او در فیلم »روز صفر« ساخته سعید 
ملکان توجه تماشاگر را جلب می کند. جدیدی 
دستگیری  عملیات  کــه  اکشن  فیلم  ــن  ای در 
»عبدالمالک ریگی« را به تصویر کشیده، نقش 
یک مامور امنیتی به نام »رضا« را ایفا کرده است. 
ــراق خود  او با بــازی کنترل شده و به دور از اغ
سعی کرده »رضــا« را همان طور که لازم است 
مقتدر و شجاع نشان بدهد و به این ترتیب حضور 
باورپذیری در فیلم داشته باشد. امیر جدیدی 
در صحنه های اکشن فیلم نیز نشان می دهد که 
از نظر قدرت بدنی هم توانایی کافی برای ایفای 
نقش این مامور را دارد. »روز صفر« تا به حال حدود 
شش میلیارد فروخته و این رقم برای فیلمی که 
چنین سوژه حساس و جذابی دارد، رقم قابل 
سی وهشتمین  در  جدیدی  نیست.  توجهی 
جشنواره فجر بــرای بــازی در ایــن فیلم نامزد 

بهترین بازیگر نقش اول مرد شد.

هادی حجازی فر	 
هادی حجازی فر در اولین تجربه کارگردانی خود 
قدم بزرگی برداشت و سراغ پروژه بسیار سختی 
رفت. او در »موقعیت مهدی« برش هایی کوتاه 
از زنــدگــی شخصیت شهید مهدی بــاکــری و 

رشادت های او و یارانش را در عملیات بدر و خیبر 
نشان می دهد. فیلم طی شش پرده، از ازدواج تا 
شهادت مهدی باکری را روایت می کند. مخاطب 
ابتدا از طریق روابط او با خانواده و برادرش، با 
شخصیت او آشنا می شود و در میدان جبهه و 
جنگ نیز به عنوان یک قهرمان و فرمانده شجاع، 
همراه مهدی باکری می شود. حجازی فر در 
مقام بازیگر نیز به خوبی توانسته ویژگی های این 
قهرمان مانند مهربانی، تواضع، اقتدار و شجاعت 
را در زندگی خانوادگی اش و همچنین در جبهه 
نمایش بدهد. حجازی فر در چهلمین جشنواره 
فجر جایزه بهترین فیلم اول را برای »موقعیت 

مهدی« کسب کرد.

جواد عزتی	 
جواد عزتی در »مرد بازنده« اثر محمدحسین 
مهدویان چالش بازی در نقشی بزرگ تر از سن 
واقعی خودش را با موفقیت پشت سر گذاشته 
است. او در نقش »بابا اِتــی« در »قهوه تلخ« نیز 
چالش مشابهی را تجربه کرده بود   با این تفاوت 
که آن نقش کمدی بود و »احمد خسروی« کاملا 
جدی است. این بازیگر هنگام صحبت کردن لحن 
بسیار متفاوتی دارد و سعی می کند با حرکات و 

راه رفتنِ سنگین خود در نقش مردی مُسن قابل 
باور باشد. چالش این نقش برای جواد عزتی تنها 
سن بیشتر او نبوده؛ »خسروی« پلیس است و 
ویژگی های خاص خودش را دارد. عزتی به عنوان 
پلیس نگاه نافذ و مشکوکی به اطرافیانش دارد و با 
کمی بی رحمی و بی اعتمادی متهمان را به سمت 
و سوی مدنظر خود هدایت می کند. »مرد بازنده« 
اگرچه به خاطر بــازی اش تحسین می شود اما 
فعلا حدود پنج میلیارد فروش داشته و رتبه پنجم 
جدول پرفروش ترین ها را کسب کرده که فروش 

خوبی نیست.

سینا مهراد	 
فیلم »شادروان« کاری از حسین نمازی فرصت 
خوبی در اختیار سینا مهراد قرار داده تا بتواند 
خودش را در نقشی متفاوت با دیگر نقش هایی 
که تا به حال ایفا کرده، به چالش بکشد. مهراد 
ــوان جنوب  در ایــن فیلم کمدی نقش یک ج
شهری را بــازی می کند و از آن تصویر 
جــوان عاشق پیشه، آرام و سر به زیر و 
معصوم که از او در ذهن مخاطب مانده، 
کاملا فاصله گرفته است؛ کاراکتر او 
رفتارهای موجهی ندارد، دیگران را 
فریب می دهد و در عین سرخوشی 
که در ظاهر از او می بینیم در درون 
احساس سرخوردگی دارد. سینا 
مهراد توانسته شیرینی نقش و آن وجه 
غیرموجه کاراکتر خود را به خوبی 
خنده  مخاطب  از  و  بدهد  نمایش 
بگیرد. »شادروان« با فروش حدود 
 800 و  میلیارد  هفت 
از  داشته  که  میلیونی 
ــده« و »روز  ــازن »مـــرد ب
صفر« سبقت گرفته و 
در جایگاه سوم جدول 
ــرار گرفته  ــ ــروش ق ــ ف
ــادی از  ــ ــه بــخــش زی ک
موفقیت  خاطر  به  آن 
ــراد در خــنــدانــدن  ــه م

تماشاگران است.

یوسف تیموری در فصل فینال 
ــا حضور  مــســابــقــه »جـــوکـــر« ب
برندگان و برگزیدگان فصول 
قبلی، شرکت کــرده اســت. او 
در »جوکر 4« به همراه یوسف 
صیادی برنده این فصل، ستاره های محبوب 

مسابقه مخاطبان بودند.

فرهاد توحیدی نویسنده »مست 
عشق« مشغول نگارش فیلم نامه 
ــت. او این  سریال »مــولانــا« اس
سریال را بر اساس رمان »رومی« 
نوشته. مهران برومند تهیه کننده 
»مست عشق« این خبر را به ایسنا اعلام کرده است.

سعید آقاخانی روزهای پایانی 
تصویربرداری سریال »راز بقا« 
را سپری می کند. این مجموعه 
کمدی با بازی بهرام افشاری، 
حسن معجونی، سعید آقاخانی 

و نیما شعبان نژاد اکنون در پلتفرم فیلم نت در 
حال انتشار است.

سحر ولدبیگی در فیلم »رهــا و 
انگشتر جادو« به کارگردانی امیر 
مومنی اصل ایفای نقش کرده و 
در این اثر با همسرش نیما فلاح 
همبازی بوده است. این فیلم ویژه 

مخاطب کودک و نوجوان تولید شده است.

چهره ها و خبر ها

جــواد رضــویــان ســریــال نمایش 
خانگی »جادوگر« به کارگردانی 
ــاده انتشار  مسعود اطیابی را آم
دارد. بــه گـــزارش صــبــا، احمد 
مهرانفر دیگر بازیگر اصلی این 
مجموعه 14 قسمتی است که مریم مومن نیز در آن 

حضور دارد.

پرویز فلاحی پور به جمع بازیگران 
سریال کمدی »آزادی مشروط« 
کاری از مسعود ده نمکی اضافه 
ــن مجموعه بــه زودی با  ــد. ای ش
حضور مهران رجبی، رضا توکلی 

و بهنوش بختیاری جلوی دوربین می رود.

 مائده کاشیان  

سقوط آزاد بزرگ ترین بازار 
سینمایی جهان

در پی تعطیلی هـــزاران سالن سینما، فروش 
هفتگی گیشه سینماهای چین با کمترین میزان 
خود در سال جاری میلادی، روند نزولی پیدا 
کرد.به گزارش ایسنا، جدیدترین آمار منتشر شده 
نشان می دهد که مجموع فروش گیشه هفتگی 
سینمای چین تنها 10.5 میلیون دلار بوده است 
که کمترین فروش هفتگی در این کشور از ابتدای 

سال 2022 میلادی تا امروز است.

فروش سینمای چین در کل سال میلادی تاکنون 
2.42 میلیارد دلار بوده که حدود 28 درصد 
کمتر از آمار مشابه در سال گذشته میلادی است.
شهرهای بزرگ چین هم اکنون به دلیل بروز موج 
جدیدی از شیوع ویروس کرونا تحت طیف وسیعی 
شامل  کــه  می کنند  فعالیت  محدودیت ها  از 
محدودیت های  و  شانگهای  شهر  در  قرنطینه 

اجباری دولت برای سالن های سینما می شود.
ــرار  اس شگفت انگیز:  ــوران  ــان »ج جدید  فیلم 
ــه میلیون دلاری،  ــا فـــروش س دامــبــلــدور« ب
پرفروش ترین فیلم در گیشه هفتگی سینمای 
چین بوده که پس از 10 روز اکران مجموع فروش 

خود را به 14.6 میلیون دلار رسانده است.
سینمای چین از ابتدای شروع همه گیری کرونا 
توانسته برای دو سال پیاپی عنوان بزرگ ترین 
بــازار سینمایی جهان را از آمریکا بگیرد اما به 
دلیل شیوع ویروس کرونا در این کشور ناگزیر 
به تعطیلی سالن های خود شد و بر اساس اعلام 
آمار منتشر شده هم اکنون 54 درصد از ظرفیت 

سینمایی این کشور غیرفعال است.
در سال 2021، سینمای چین به فروش 7.3 
میلیارد دلاری دســت یــافــت. مجموع فــروش 
سینمای چین در سال 2021 با افزایش بیش از 
100 درصدی نسبت به سال 2020 همراه شد 
اما همچنان 26 درصد نسبت به آمار سال 2019 

و گیشه پیش از کرونا کمتر است.


